oficiais e de grande circulação, visando ao atendimento das exigências legais de 

publicidade e transparência dos atos administrativos do Fundo Municipal de 

Saúde de Saloá/PE, por intermédio da Secretaria de Saúde, pelo período de 12 

(doze) meses, no valor total de R$ 39.970,00 (trinta e nove mil, novecentos e 

setenta reais). 

Determino ao setor competente que adote as providências necessárias à 

formalização da contratação, inclusive emissão de Nota de Empenho e 

elaboração do respectivo instrumento contratual, observadas as disposições 

legais vigentes.